www.alpametrology.com A.5 A
. C
AL
IB
R
I -
 P
IE

B
mm
D
mm
e
mm
E
mm
AA020150T
0 ÷ 150 235 16 40
ø 1,5
16 x 4
170
AA020150P
3,8 x 1,3
AA020200 0 ÷ 200 290
18
50 200
AA020300 0 ÷ 300 380 62 4,8 x 2,8 270
e
A
B
D

Función preset incluida. Unidad de medida expresada en mm.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
e
mm
E
mm
AA021100 0 ÷ 100
235
18
15
30
3,7 16
150
AA021150 0 ÷ 150 40 170
AA021200 0 ÷ 200 285 16 50 200
AA021300 0 ÷ 300 400 21 17 62 270
A
Ee
B
D